TFPTL15L3901FL2B Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L3901FL2B Dale / Vishay Tedarikçisi Dale / Vishay Dağıtıcı
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L3901FL2B
Dale / Vishay
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI TFPTL15L3901FL2B
ÜRETICI FIRMA Dale / Vishay
AÇIKLAMA THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 59572 pcs
VERI SAYFASI
TEDARIKÇI CIHAZ PAKETI -
DIZI -
DIRENÇ TOLERANSI ±1%
DIRENÇ @ 25 ° C 3.9 kOhms
GÜÇ - MAX 100mW
PAKETLEME Bulk
PAKET / KUTU Radial
DIĞER ISIMLER 541-1426
ÇALIŞMA SICAKLIĞI -55°C ~ 70°C
BAĞLANTI TIPI Through Hole
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
DETAYLI AÇIKLAMA PTC Thermistor 3.9 kOhms Radial
TFPTL15L3901FL2B
Parça Numarası: TFPTL15L3901FL2B
İmalatçı / Marka: Dale / Vishay
Ürün Açıklaması THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 59572 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L3901FL2B.pdf
TEKLIF TALEBI
TFPTL15L3901FL2B'ün Özellikleri
TFPTL15L3901FL2B.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
TFPTL15L1001FL2T
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Stokta var:  256013 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Stokta var:  205003 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Stokta var:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Stokta var:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Stokta var:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3300FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Stokta var:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Stokta var:  211980 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Stokta var:  59617 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Stokta var:  166697 pcs
RFQ
TFPTL15L2200FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Stokta var:  64538 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FL2B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Stokta var:  53098 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Üreticiler:  Dale / Vishay
Açıklama:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Stokta var:  133951 pcs
RFQ